
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Identifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Reklamní předměty - textilní roušky s potiskem pro školní projekt Ovoce, zelenina a 

mléko do škol“ 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společné organizace trhů 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v zadávacím řízení na VZ byla vybrána nabídka společnosti Attack 

Promotion, s.r.o., IČ 27176100. 

 

Odůvodnění: 

 

1. Seznam účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny  

Společnost Sídlo IČ 

Attack Promotion s.r.o. Hyacintová 3222/10 

106 00 Praha 10 

27176100 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídky s odůvodněním  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost podle nejnižší jednotkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH dle nabídkových cen vypočtených v souladu s výzvou k podání 

nabídky.  

  

  

  

Naše č. j.: SZIF/2020/0646331     

Vyřizuje: Denisa Stankeová 

Telefon: +420 731 689 031             

E-mail: Denisa.Stankeova@szif.cz            

 

Datum: 29.10.2020   

 

 

N/A           
         N/A  
         N/A 

   

   

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Název hodnotícího kritéria  Váhy v % 

Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, která splnila podmínky „Výzvy k podání 

nabídky“ a nabídková jednotková cena byla posouzena jako cena přiměřená a obvyklá, je 

nabídka účastníka považována za nejvýhodnější. 

 

  Nabídková cena Účastníka Attack Promotion s.r.o. 31,84 Kč bez DPH,-Kč  

 

Výsledek hodnocení: 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že na prvním místě se umístila nabídka společnosti Attack 

Promotion s.r.o., IČ 27176100, která dle výše uvedeného způsobu hodnocení získala 100 

bodů.  

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli, protože nabídnul 

nejvýhodnější nabídku, tj. nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splnil podmínky požadované 

příslušnou zadávací dokumentací k VZ. 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-                 --- E-SIGNATURE --- 

                              Ing. Robert Zavadil  

ředitel Odboru společné organizace trhů 
  

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Kritérium  

Jednotková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Přepočtené body 

Účastník Attack Promotion s.r.o. 31,84 Kč bez DPH,- Kč 

 

100 

mailto:info@szif.cz

		2020-10-29T11:27:32+0100


		2020-10-29T11:27:40+0100




